
競争入札の結果の公表（物品役務等）

平成30年度

（1）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所
属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約方法

（総合評価の実施の有無）
（６）契約金額

（単価：円、税込（単価契約は税抜））

（７）予定価格
（単価：円、税込（単
価契約は税抜））

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣契約（平成30年1月9日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,200 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月9日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
WDB工学株式会社
代表取締役社長　栖原　佳大
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,100 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月10日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社プランナーマネジメント
代表取締役　飯島　光一
茨城県つくば市小野川131-1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,267 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月10日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社つくば電気通信
代表取締役　植田　利収
茨城県土浦市並木4-4-46

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,300 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月11日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社つくば電気通信
代表取締役　植田　利収
茨城県土浦市並木4-4-46

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

4,640 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月11日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,400 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月11日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,150 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月11日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社日本アクシス
代表取締役　武藤　大志郎
茨城県ひたちなか市外野2-13-8

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,750 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月12日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社アスパーク
代表取締役　吉田　眞教
東京都港区港南2-16-4　品川グラ
ンドセントラルタワー4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,500 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月12日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,950 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月12日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社トライアングル
代表取締役社長　古賀　竜二
東京都新宿区西新宿3-2-4

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,250 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月22日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

大和アトミックエンジニアリング株式
会社
代表取締役　青島　明宏
東京都港区芝4-4-14

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,900 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月22日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社つくば電気通信
代表取締役　植田　利収
茨城県土浦市並木4-4-46

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,310 ＿ ＿



競争入札の結果の公表（物品役務等）

平成30年度

労働者派遣契約（平成30年1月22日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,550 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月22日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,700 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月22日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,500 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月22日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,200 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月23日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,300 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月23日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社Ig-M
代表取締役　秦　信子
兵庫県神戸市中央区港島中町4-1-
1　ポートアイランドビル3階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,750 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月23日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,900 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月23日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,700 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月23日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,350 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月24日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,650 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月24日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社プランナーマネジメント
代表取締役　飯島　光一
茨城県つくば市小野川131-1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,560 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月24日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,279 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月25日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社ロジックデザイン
代表取締役　長洲　雅彦
茨城県水戸市大工町3-4-24

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,700 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月25日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社プランナーマネジメント
代表取締役　飯島　光一
茨城県つくば市小野川131-1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,630 ＿ ＿



競争入札の結果の公表（物品役務等）

平成30年度

労働者派遣契約（平成30年1月25日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,300 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月25日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役社長　和田　孝雄
東京都渋谷区代々木2-1-1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,780 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月25日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社アニマルケア
代表取締役　前川　三千夫
東京都新宿区新宿5-18-14

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,000 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月25日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社アニマルケア
代表取締役　前川　三千夫
東京都新宿区新宿5-18-14

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,500 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月29日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社アニマルケア
代表取締役　前川　三千夫
東京都新宿区新宿5-18-14

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,500 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月29日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社アニマルケア
代表取締役　前川　三千夫
東京都新宿区新宿5-18-14

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,000 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月29日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社アニマルケア
代表取締役　前川　三千夫
東京都新宿区新宿5-18-14

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,250 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月29日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,600 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月29日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,950 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月30日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
関東情報サービス株式会社
代表取締役社長　塚﨑　俊一
茨城県土浦市文京町8-21

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,000 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月30日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,950 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月30日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,250 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月30日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,250 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月31日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,550 ＿ ＿



競争入札の結果の公表（物品役務等）

平成30年度

労働者派遣契約（平成30年1月31日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,450 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月31日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,100 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月31日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,650 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月31日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,200 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年1月31日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社サイエンス・サービス
代表取締役社長　中村　榮壽
東京都千代田区神田佐久間町3-38
第5東ビル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,250 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年2月5日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
関東情報サービス株式会社
代表取締役社長　塚﨑　俊一
茨城県土浦市文京町8-21

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

4,900 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年2月5日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
関東情報サービス株式会社
代表取締役社長　塚﨑　俊一
茨城県土浦市文京町8-21

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,600 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年2月5日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
サン電通エンジニアリング株式会社
代表取締役　仲本　聰
沖縄県那覇市曙2-14-18

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,600 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年2月5日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

アデコ株式会社
支社長　須藤　洋介
茨城県つくば市竹園1-6-1　つくば
三井ビル19階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,030 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年2月19日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社プランナーマネジメント
代表取締役　飯島　光一
茨城県つくば市小野川131-1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,650 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年2月20日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日

株式会社Ig-M
代表取締役　秦　信子
兵庫県神戸市中央区港島中町4-1-
1　ポートアイランドビル3階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,750 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年2月21日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年4月1日
株式会社つくば電気通信
代表取締役　植田　利収
茨城県土浦市並木4-4-46

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,230 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年4月3日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年5月14日
株式会社アニマルケア
代表取締役　前川　三千夫
東京都新宿区新宿5-18-14

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,400 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年4月18日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年6月1日

株式会社Ig-M
代表取締役　秦　信子
兵庫県神戸市中央区港島中町4-1-
1　ポートアイランドビル3階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,850 ＿ ＿



競争入札の結果の公表（物品役務等）

平成30年度

労働者派遣契約（平成30年4月18日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年6月1日

株式会社テクノプロ　テクノプロ・
R&D社　つくば支店長　波能　徹
茨城県土浦市桜町1-15-11M・Yビ
ル4階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,340 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年4月18日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年6月1日

株式会社Ig-M
代表取締役　秦　信子
兵庫県神戸市中央区港島中町4-1-
1　ポートアイランドビル3階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,750 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年5月14日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年7月1日
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役社長　和田　孝雄
東京都渋谷区代々木2-1-1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,638 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年6月26日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年8月18日
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役社長　和田　孝雄
東京都渋谷区代々木2-1-1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,100 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年9月14日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年11月1日

株式会社スターラボ
代表取締役　丸尾　範行
東京都千代田区東神田一丁目14番
16号202

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,800 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年9月14日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年11月1日

株式会社スターラボ
代表取締役　丸尾　範行
東京都千代田区東神田一丁目14番
16号202

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,800 ＿ ＿

労働者派遣契約（平成30年9月14日公示分）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-
1-1　　国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　川嶋　一美

平成30年11月1日
WDB株式会社
代表取締役社長　中野　敏光
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,300 ＿ ＿

・予定価格及び落札率の欄の「－」は他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため又は研究所の事務若しくは事業に支障を生じるおそれがあるため公表しないもの。


	Sheet1

